L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении тем итоговых
| ртестационных работ, руководителей

слушателей по дополнительной образовательной программе
профессиональной переподготовки (шифр В1.1612.*)

^ ^ Во исполнение приказа первого проректора по учебной и методической работе-от
15.04.2016 № 2932/1 «Об утверждении Положения о порядке утверждения тем итоговых
аттестационных работ и назначения руководителей слушателей», на основании пункта
55.1.9 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с
последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр тем итоговых аттестационных работ, назначить
руководителей слушателей по дополнительной образовательной программе
профессиональной переподготовки «Executive MBA. Стратегический менеджмент:
глобальная повестка» (шифр В 1.1612.*) (Приложение).

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику
Управления образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Центра программ «Мастер делового
администрирования» - заместителя начальника Отдела по сопровождению обучения по
дополнительным образовательным программам Ланьковой Я. В. от 21.05.2024
№ 05/1/35-06-60, протокол заседания Учебно-методической комиссии по УГСН 38.00.00
Экономика и управление от 31.05.2024 № 05/2.1/38-03-7.

.Начальнику Х?
Управления образовательных программ М. А. Соловьева

Ш Чг\

mailto:org@spbu.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
Приказом начальника Управления
образовательных программ

от 4^ №
л#яу

Реестр
тем итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей по
дополнительной образовательной программе профессиональной переподготовки

«Executive MBA. Стратегический менеджмент: глобальная повестка» (шифр
В1.1612.*)

№ Слушатель Тема Руководитель
1 Гончеревич Павел Михайлович

Рыжкевич Елена Евгеньевна
Шемякин Леонид Леонидович
Шаповалов Игорь Петрович

«Повышение
эффективности
деятельности
ООО «Лидский
ЖБИ»

Верховская Ольга
Рафаиловна,
доцент Кафедры
стратегического и
международного
менеджмента

2 Веренич Иван Васильевич
Г аланов Сергей Васильевич
Исаева Ольга Леонидовна
Чаленко Алексей Леонидович

«Разработка
стратегии развития
ООО «АНАЙ Бел
ИТ»

Овсянко Дмитрий
Владимирович,
ДГПХ

3 Александрович Степан Ибрагимович
Гречко Александр Анатольевич
Курьян Олег Мечиславович
Лыскович Ирина Евгеньевна
Железняков Андрей Леонидович

«Создание
производства по
переработке
маслосемян рапса
ОАО «Преснаки»

Алканова Ольга
Николаевна,
доцент Кафедры
маркетинга

4 Бракк Андрей Юрьевич
Василевская Наталия Леонидовна
Лисицина Татьяна Юрьевна
Марковец Виталий Владимирович
Станилевич Сергей Викторович

«Проект
организации
производственно-
логического
комплекса ООО
«РБУ №2»

Ильина Юлия
Борисовна, доцент
Кафедры
финансов и учета